ANEXO  VII  -  DECLARAÇÃO  DE  CONHECIMENTO  DO  EDITAL  E  COMPROMISSO  DE

MANUTENÇÃO DE RESPONSÁVEL TÉCNICO EDE UTILIZAÇÃO DE TODOS OS MATERIAIS,

MÃO-DE-OBRA  E  EQUIPAMENTOS  NECESSÁRIOS  À  CORRETA  PRESTAÇÃO  DOS

SERVIÇOS.

Birigui, ___ de _______________ de 2019.

Ao

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Rua ____________________, Birigui, Estado de São Paulo.

Ref.: Edital de Licitação – Concorrência Pública nº XX/2019

Prezados Senhores,

Declaramos, expressamente, que temos pleno conhecimento dos termos do edital em referência e assumimos,

desde já, o compromisso de cumprimento de prazos e condições, e a integral responsabilidade pela realização

dos trabalhos em conformidade com as Diretrizes Técnicas exigidas pelo Edital e seus anexos, pelo Contrato

de Concessão e por outros diplomas legais aplicáveis, especialmente quanto à manutenção de responsável

técnico e de utilização de todos os materiais, mão-de-obra e equipamentos necessários à correta prestação

dos serviços.

Atenciosamente,

________________________________________

[Licitante]

[representante legal]

Obs.: a declaração deve ser feita em papel timbrado da empresa.